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Pakiet 1, poz. 26-27 

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 1  poz. 26 i 27 (Meropenem  Sandoz fiol. 1g i 500mg x 10 szt.) wymaga, aby meropenem 
posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z 
zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie 
płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane 
zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  
miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek? Odpowiedź: 
Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 1, poz. 26-27 

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 1  poz. 26 i 27 (Meropenem  Sandoz fiol. 1g i 500mg x 10 szt.) wymaga, aby trwałość 
roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 10, poz. 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania zamiennika będącego dietetycznym środkiem spożywczym 
specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającym taką samą dawkę drożdżaków Saccharomyces boulardii (250 mg) i 
postać, mającym równoważne wskazania do stosowania w określonym wieku i konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 
kapsułek  - po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 4, 11, 16-18 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie / wyłączenie  z Pakietu nr  2 pozycji   
  

4 CISATRACURIUM inj 0,010 g / 5 ml x 5 szt Odpowiedź: Osobny Pakiet nr 18 

11 MIVACRON inj 2 mg / ml / 5 ml x 5 amp Odpowiedź: Osobny Pakiet nr 18 

16 
Fraxodi 11400j.anti-Xa/0,6 ml inj.sc.(roztwór) 10amp.-
strzyk. 

Odpowiedź: Wykreślamy 

17 
Fraxodi 15200j.anti-Xa/0,8 ml inj.sc.(roztwór) 10amp.-
strzyk. 

Odpowiedź: Wykreślamy 

18 ULTIVA 1 mg inj iv. x 5 fiol Odpowiedź: Wykreślamy 

 
SIWZ. Projekt umowy 
Wykonawca wnosi o modyfikację § 3 ust. 1 w następujący sposób: „Dostawca zobowiązuje dostarczać  zamówiony towar w 
ilościach potwierdzonych bezpośrednio przez Zamawiającego  każdorazowo na pisemne (faksowe) albo w formie dokumentu 
elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej w ciągu ……………od daty otrzymania zamówienia. 
Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez wykonawcę” Odpowiedź: Wyrażamy zgodę 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Wykonawca wnosi o modyfikację § 12 ust. 1  w następujący sposób: „Spory, mogące wyniknąć przy wykonywaniu niniejszej 
umowy, strony zobowiązują się rozstrzygać polubownie. W razie braku możliwości polubownego załatwienia sporów, będą 
one rozstrzygane przez właściwy sąd powszechny” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 16 

Czy  Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w 
oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do 
oferty? Odpowiedź: Wymagamy 

 
Pakiet 16 

Czy Zamawiający wymaga aby  zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu typu maski, filtry, 
jednorazowe zawory dozujące z ustnikiem,  zawór dozujący pochodziły od jednego producenta? Odpowiedź: Wymagamy 

 
Pakiet 16 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane części jednorazowe (jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, maski, filtry) 
był przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen i podtlenek azotu, co na potwierdzenie czego Wykonawca 
winien dołączyć do oferty oświadczenie producenta? Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 16 

W związku z tym, że ftalany są związkiem chemicznym uznanym potencjalnie za szkodliwe z punktu widzenia kobiety 
ciężarnej oraz płodu, czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w postępowaniu przetargowym wyroby (zawór dozujący, 
jednorazowe zawory dozujące z ustnikiem) były wolne od ftalanów? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 16 

Czy Zamawiający wymaga aby w celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz skuteczności terapii pacjentów mogących działać 

Data aktualizacji: 27.09.2016 r. g. 12.00 Numer postępowania: ZP/PN/13/9/2016 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 311907-2016 z dnia 22.09.2016 r.  Zakup i dostawa leków, płynów infuzyjnych, 
substancji recepturowych, produktów żywienia dojelitowego, gazy medyczne . Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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pod wpływem impulsu, silnego stresu, wyjątkowego dyskomfortu w trakcie określonych procedur medycznych, zawór dozujący 
do mieszaniny gazów był  jednoelementowy, nierozbieralny?  Budowa zaworu nie może zawierać elementów, które mogą ulec 
zdemontowaniu oraz ma uniemożliwić ingerencję pacjenta w jego strukturę. Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet 15-16 

Czy w zakresie pakietu nr 15 i 16 Zamawiający odstąpi od krótkiego wymogu dostawy na cito . Wymóg ten  nie powinien być 
stosowany dla podtlenku azotu i Entonoxu, ponieważ nie są to leki ratujące ludzkie życie. Wykonawca wnosi o wydłużenie 
terminu dostawy do 72 godzin. Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w zakresie kryterium dostaw 

na „cito” 
 
SIWZ. Projekt umowy 

Czy Zamawiający w par. 5.4.b na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma 
zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”? Odpowiedź: Wyrażamy zgodę 

 
SIWZ. Projekt umowy 

Czy Zamawiający w par. 6.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga 
rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a 
następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
SIWZ. Projekt umowy 

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.a z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest 
rażąco wygórowana. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
SIWZ. Projekt umowy 

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.b z 1% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest 
rażąco wygórowana. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 4, poz. 25, 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 poz. 25 i 27 produktu leczniczego w opakowaniu 
konfekcjonowanym po 60 tabl.powl., bez przeliczania ilości opakowań zgodnie z informacją zawartą w SIWZ w Rozdziale V 
pkt. 8 c? Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 1 preparatu w opakowaniu ampułka? Odpowiedź: 

Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 1 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 
1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości 
celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): 
hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, 
DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): 
celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 2 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 
500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości 
celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): 
hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, 
DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): 
celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 3 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 
1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko 
mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi 
EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z 

SIWZ 
 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 4 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 
500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i 
serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), 
węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 5 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 
500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i 
soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), 
węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 6 diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 
500ml - dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko 
7,5g/100ml (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA 4,6/100ml). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz 
EPA i DHA 0,23g/100ml pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu 
lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy, o niskiej zawartości sodu oraz 
cholesterolu. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 7 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 
1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i 
soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), 
węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 8 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu 
EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości 
błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), 
tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), 
węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 9 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu 
EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości 
błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), 
tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), 
węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 10 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu 
EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa 
zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy 
tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, 
prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 11 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta 
do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko 
mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 
kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) 
błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 12 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 
500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko 
mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi 
EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z 

SIWZ 
 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 13 diety Reconvan w opakowaniu EasyBag 500ml - 
dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, dla krytycznie chorych 
zawierająca białko (wysoka zawartość białka, glutaminy i argininy): mleko (kaze¬ina, hydrolizat białka pszenicy)(5,5g/100ml), 
tłuszcze (wysoka zawartość EPA i DHA z oleju rybiego, 58% MCT): olej rybi (EPA, DHA), olej szafranowy, olej lniany, 
MCT(3,3g/100ml), węglowodany: maltodekstryny(12g/100ml) o osmolarności 270 mosmol/l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 14 zestawu do długotrwałego żywienia enteralnego do 
żołądka, zakładany przezskórnie metodą endoskopową. Wykonany z poliuretanu, długość 35 cm, rozmiar CH15 lub CH20, 
znacznik RTG, końcówka EN- lock? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 15 zgłębnik poliuretanowy w wersji żołądkowo-
dwunastniczej, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN- lock, długości 120 cm, rozmiar Freka CH 8/120 cm lub 12/120 
cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 13 pozycji 16-20, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego 
zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 1, poz. 29,30 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Ospamox 500 mg x 16 szt. i 
Ospamox 1000 mg.x 16 szt., w postaci tabletek powlekanych? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Załącznik nr 2.4 do SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki 
lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? Odpowiedź: Rozdział XVIII SIWZ 

 
Załącznik nr 2.4 do SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o 
podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone 
w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? Odpowiedź: Rozdział XVIII SIWZ 
 
Załącznik nr 2.4 do SIWZ 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku 
opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w 
przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem 
ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 
przecinku)? Odpowiedź: Rozdział XVIII SIWZ 

 
Załącznik nr 2.4 do SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? Odpowiedź: Rozdział V, pkt. 13 SIWZ 

 
Pakiet 7, poz. 2 
Prosimy o wyjaśnienie jakiej dawki leku Zamawiający wymaga  w pakiecie 7 poz.2? Odpowiedź: 250mg 

 
Pakiet 7, poz. 11 
Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 11 wymaga zaoferowania  tabletek podjęzykowych? Odpowiedź: TAK 

 
Pakiet 9, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 poz. 3 płyn o stężeniu 85 %? Płyn o stężeniu 86 % nie jest dostępny na rynku. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 

 
Pakiet 7, poz. 2 
Prosimy o podanie dawki leku z Pakietu 7, poz. 2 ? Odpowiedź: 250mg 

 
Pakiet 16 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie gazu medycznego 50% O2/50% N2O (produkt równoważny do wymienionego 
w specyfikacji ,nazwa handlowa Kalinox) w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m3 gazu ?  Jeśli tak, to 
czy Zamawiający dokona stosownego przeliczenia w formularzu cenowym : 15 szt  x 2,8 m3 =42,00 m3; 42,00 m3 : 3,23 
m3 = 13,00 szt. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Załącznik nr 2.4 

Proszę o potwierdzenie sposobu podawania mieszaniny gazów medycznych tlen/podtlenek azotu.  Czy gaz jest stosowany 
w położnictwie, poprzez zawór dozujący (tzw. zawór na żądanie), a pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczów? 
Odpowiedź: TAK 

 
Pakiet 2, poz. 16, 17 

W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się  z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji: 
16 i 17 i utworzenie odrębnego Pakietu  dla w/w pozycji. Odpowiedź: Wyrażamy zgodę 
 
Pakiet 14, poz. 4 

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający 
antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)? Odpowiedź: Wymagamy 

 
Pakiet 14, poz. 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń 
kości oraz tkanek miękkich? Odpowiedź: Wymagamy 

 

 
Pakiet 10, poz. 3 

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP/PN/13/9/2016, w pakiecie 
(zadaniu) PAKIET 10, w pozycji 3 dotyczącej „Enterol 250 x 50 kaps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie 
handlowej Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsułek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta 
Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Data aktualizacji: 27.09.2016 r. g. 14.00 Numer postępowania: ZP/PN/13/9/2016 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 311907-2016 z dnia 22.09.2016 r.  Zakup i dostawa leków, płynów infuzyjnych, 
substancji recepturowych, produktów żywienia dojelitowego, gazy medyczne . Odpowiedzi na wniesione zapytania 



 
Z e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e j ,  6 2 - 1 0 0  W ą g r o w i e c ,  u l .  K o ś c i u s z k i  7 4  
 

S t r o n a  5  

Uwaga: Rozdział VI pkt. 9 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych 

odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 
 
 


